

Bauteilgruppe	Bezeichnung	Ø	Steigung	Länge (mm)
Antrieb	Ablassschraube	M14	1,5	
Antrieb	Achse	M14	1,5	
Antrieb	Achshalter links	M10	1	
Antrieb	Bremsschlüssel	M08	1	
Antrieb	Gewinding (zur Kardanglocke)	M55	1,5	
Antrieb	Gewindestift Deckel	M08	1	
Antrieb	Kardanglocke	M55	1,5	
Antrieb	Ritzel	M12	0,75	
Antrieb	Verschlusschraube Öl	M14	1,5	
Elektrik	Hupengehäuse	M04	0,4	
Elektrik	Hupenhalterung Gehäuse	M08	1,25	
Elektrik	Hupenmembrane	M05	0,8	
Elektrik	Kontaktschrauben	M04	0,7	
Elektrik	Lampentopf Chromring	M05	0,8	25
Elektrik	Lampentopfhalteschraube	M08	1	
Elektrik	Rücklichtgehäuseschraube oben	M04	0,7	5
Elektrik	Tacho Welleneingang	M18	1,5	
Gabel	Bremsankerplatte Stellschraube	M07	1	
Gabel	Bremsankerplatte Stellschraubenhalter oben	M10	1	
Gabel	Bremsankerplatte Stellschraubenhalter unten	M07	1	
Gabel	Bremsschlüssel Vorderrad	M08	1	
Gabel	Gabelbrücke Kabelhalterung	M06	1	10
Gabel	Gabelrohr Federeinspannschraube	M10	1	
Gabel	Gabelrohr Innen Oben	M30	1,5	
Gabel	Gabelrohr Verschlusschraube aussen	M30	1,5	
Gabel	Gabelrohr Verschlusschraube innen	M24	2	
Gabel	Gasgriff Hebelschraube	M05	0,5	20
Gabel	Gasgriff Madenschrauben	M05	0,5	
Gabel	Gasgriff Schmiernippel	M06	1	
Gabel	Klemmschraube kurz	M08	1	38
Gabel	Klemmschraube lang	M08	1	52
Gabel	Lenker Flügelschraube	M08	1,25	
Gabel	Lenkerhalter aussengewinde	M10	1	
Gabel	Lenkerhalter innengewinde	M08	1	
Gabel	Lenkopf	M28	1,5	
Gabel	Schutzblech Scharnier	M06	1	70
Gabel	Schutzblech vorn	M08	1,25	18
Gabel	Schutzblech vorn	M08	1,25	35
Gabel	Speiche	M03	0,5	
Gabel	Vorderradachse	M14	1,5	
Getriebe	Antriebswelle	M14	1	
Getriebe	Fußschalthebel Keilschraube	M06	1	
Getriebe	Handschalthebel Keilschraube	M06	1	
Getriebe	Hauptständerhalteblebschraube	M06	1	15
Getriebe	Kickstarter Keilschraube	M06	1	
Getriebe	Kupplungshebel	M08	1	20
Getriebe	Ölablaßschraube	M14	1,5	
Getriebe	Öleinfüllschraube (R24 und frühe R25: M18x1,5)	M14	1,5	
Getriebe	Schaltgabel	M07	0,75	
Getriebe	Schaltgabelschraube	M07	0,75	
Getriebe	Stehbolzen Gehäusedeckel	M06	0,75	40
Getriebe	Stehbolzen Motorseitig	M08	1,25	30
Getriebe	Tachowellenschraube	M06	1	
Hinterradfederung	Abdeckkappe oben	M27	1,5	
Hinterradfederung	Rahmenbefestigung oben	M08	1	70
Hinterradfederung	Rahmenbefestigung unten	M08	1	40
Hinterradfederung	Schmiernippel	M06		
Lima	Ankerschraube	M07	1	75
Lima	Deckelschraube	M04	0,5	10
Lima	Feldspulenschraube	M06	0,5	21
Lima	Fliehkraftreglerschraube	M05	0,8	8
Lima	Halteschrauben Limagehäuse	M04	0,7	7
Lima	Kondensatorhalteschraube	M03,5	0,35	5
Lima	Kontaktplatte-Anschlußschraube	M05	0,5	10
Lima	Regler-Halteschrauben	M04	0,5	7
Lima	Unterbrecher-Kondensatorkabelschraube	M03	0,35	10
Lima	Unterbrecherkontakt	M03	0,35	
Lima	Zündkontaktplattenschraube	M03,5	0,6	5
Lima	Zündspulenschraube 1	M04	0,5	15

Lima	Zündspulenschraube 2oben (Aussen)	M04	0,5	
Lima	Zündspulenschraube 2unten (innen)	M04	0,5	
Motor	Kipphebel Druckschraube	M08	1	
Motor	Krümmersanschluß	M45	2	
Motor	Kupplungsschraube	M06	1	15
Motor	Kupplungsschwungscheibe	M10	1	
Motor	Kurbelwelle	M24	1	
Motor	Kurbelwelle Ankerschraube	M07	1	
Motor	Kurbelwelle Lagerdeckel	M06	1	15
Motor	Kurbelwelle Lagerdeckel	M05	0,8	12
Motor	Mitnehmerbolzen	M06	1	
Motor	Nockenwelle	M07	1	
Motor	Nockenwelle Lagerbüchse 6203	M06	1	10
Motor	Ölablaßschraube	M14	1,5	
Motor	Ölkontrollstab	M26	1,5	
Motor	Ölpumpengehäuse	M06	0,75	30
Motor	Ölpumpenhalterung M.gehäuse	M06	1	
Motor	Ölpumpensieb	M06	0,75	35
Motor	Ölpumpenverschlusschraube	M24	1,5	
Motor	Ölsieb	M05	0,8	10
Motor	Ölwannenschraube	M06	1	15
Motor	Stehbolzen Getriebe	M08	1,25	
Motor	Stehbolzen Stirndeckel	M06	1	35
Motor	Stehbolzen Zylinder	M10	1,5	
Motor	Stiftschraube Brücke	M08	1	100
Motor	Stößelführung	M30	1,5	
Motor	Stößelstange			
Motor	Vergaserflansch	M08	1	
Motor	Zündkerzengewinde	M14	1,25	
Motor	Zylinderkopfbefestigung 1	M08	1	
Motor	Zylinderkopfbefestigung 2	M10	1,5	
Rahmen	Batteriehalter	M06	1	14
Rahmen	Beiwagenanschluß	M18	1,5	
Rahmen	Bremsgestänge	M06	1	
Rahmen	Fußbremshebel	M10	1	
Rahmen	Fußbremshebel-Achse (Schmiernippelseitig)	M12	1	
Rahmen	Fußbremshebel-Schmiernippel	M06	0,8	
Rahmen	Fußraste	M12	1,5	35
Rahmen	Hauptständer			
Rahmen	Hupenhalterung oben	M08	1,25	
Rahmen	Lenkungsdämpferanschlagschraube Rahmen	M08	1,25	
Rahmen	Sattelbefestigungsbüchse	M18	1	
Rahmen	Steckdose	M18	1	
Rahmen	Typenschildschraube	M05	0,5	
Tank	Tank Benzinhahnanschluss	M16	1	
Tank	Tank Werkzeugfachschloss	M10	1	
Tank	Tankemblem	M03	0,5	6
Vergaser	Abdeckschraube (Leerlaufdüsenseitig)	M07	0,75	Bing 140-706
Vergaser	Abdeckschraube (mit Schlitz)	M13	0,75	Bing 50-200
Vergaser	Abschlußschraube (Nadeldüsenseitig)	M15	1	Bing 50-250
Vergaser	Befestigungsschraube (Schlauchanschluss)	M14	1,25	Bing 50-225
Vergaser	Deckelverschraubung (Gaszug)	M34	1	Bing 21-500
Vergaser	Deckelverschraubung (Schwimmer)	M05	0,5	Bing 40-528
Vergaser	Gewindestück, aussen (f. Mischk.Einsatz)	M10	1	
Vergaser	Gewindestück, innen (für Nadeldüse)	M06	0,75	Bing 50-390
Vergaser	Hauptdüse	M06	1	Bing 44-051
Vergaser	Leerlaufdüse	M04	0,75	Bing 44-031
Vergaser	Luftfilter	M06	1	
Vergaser	Luftregulierschraube	M07	0,75	Bing 50-016
Vergaser	Mischkammereinsatz	M10	1	Bing 25-020-3
Vergaser	Nadeldüse (Aussengewinde, f. Gewindest.)	M06	0,75	Bing 45-251
Vergaser	Nadeldüse (Innengewinde f. HD)	M06	1	
Vergaser	Schieberanschlagschraube	M06	0,75	

(alle Angaben ohne Gewähr!)